ชื่อโครงการ   งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 1-3 อาคารบริการ 1 ชั้น 4 ต าบลบางพูด อ าเภอปากเกร็ด 
จังหวัดนนทบุรี จ านวน 1 งาน  /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่  
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 6,500,000.00 บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้องปฏิบัติการให้สามารถใช้งานได้เป็นอย่างดีขึ้น เนื่องจากมีสภาพของห้องเดิม
มีสภาพที่เก่า ทรุดโทรม หลุดร่อน งานระบบต่างๆ จัดวางไม่เป็นระเบียบเรียบร้อย เพื่อให้ผู้อบรมหรือนักศึกษา 
ประชาชนผู้ที่เข้ารับการอบรม สามารถเข้ารับบริการอย่างได้เหมาะสม ถูกสุขลักษณะและมีความปลอดภัยอย่าง